
       
UCHWAŁA NR III/5/2014 

RADY GMINY GRODZIEC 
Z DNIA  22 grudnia 2014 ROKU 

 
w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Grodziec 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U.2013.594j.t.  ze zmianami) oraz art. 8 ustawy z 
dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U.2014.1202 
j.t.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.2013.1050 j.t. ze 
zmianami)  

uchwala się co następuje : 
 

§   1 
 
1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Grodziec   
Anny Andrzejewskiej  w wysokości : 
 
5.000,00 zł – wynagrodzenie zasadnicze, 
1.600,00 zł – dodatek funkcyjny , 
1.980,00 zł – dodatek specjalny,  
 
2. Ponadto Wójtowi Gminy zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: 
dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenia 
roczne. 
 

§   2 
 
Traci moc uchwała Nr III/12/2010 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 grudnia 
2010 roku w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Grodziec.  
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, ze skutkiem od dnia 8 grudnia 
2014 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Grodźcu. 
 
 
 
        Przewodniczący 
             Rady Gminy Grodziec 
 
                                                                             /-/  Mariusz Woźniak 
               



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/5/2014 
Rady Gminy Grodziec 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 
 
w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Grodziec. 
 
 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w 
sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.2013.1050 j.t. ze 
zmianami)  zawiera podstawy do ustalania wynagrodzenia Wójta Gminy.  
Wynagrodzenie Wójta Gminy składa się z wynagrodzenia zasadniczego, 
dodatku funkcyjnego, dodatku specjalnego oraz dodatku za wysługę lat. 
 
 
        Przewodniczący 
                     Rady Gminy Grodziec 
 
              /-/  Mariusz Woźniak 
  


